序号 签约方 产品名称 资金来源 金额（万元） 起息日 到期日 是否赎回 投资收益（元）
1 招商银行 招行结构性存款 CWH01153 募集资金 14,000 2019年 7月 1日 2019年 9月 9日 是 966,575.34
2 招商银行 招行结构性存款 CWH01299 募集资金 10,000 2019年 10月 8日 2020年 2月 7日 是 1,128,769.12

3 工商银行 挂钩汇率区间累计型法人人民币
结构性存款 募集资金 10,000 2019年 9月 27日 2020年 1月 8日 是 656,753.42

4 工商银行 挂钩汇率区间累计型法人人民币
结构性存款 募集资金 10,000 2020年 1月 16日 2020年 7月 16日 是 1,915,986.3

5 招商银行 招行结构性存款 TH001415 募集资金 14,000 2020年 2月 10日 2020年 5月 11日 是 910,000
六、备查文件
银行理财产品说明书及相关凭证。

武汉明德生物科技股份有限公司
董 事 会

2020 年 7 月 22 日

证券代码：000802 证券简称：北京文化 公告编号：2020-071

北京京西文化旅游股份有限公司
关于持股 5%以上股东及其一致行动人减持股份超过 1%的

公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记载 、误导性陈述或重大遗漏 。
北京京西文化旅游股份有限公司（以下简称“公司”）于近日查询中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司系统获悉，公司持股 5%以上股东西藏金宝藏文化传媒有限

公司（以下简称“西藏金宝藏”）于 2020 年 7 月 6 日至 2020 年 7 月 14 日期间通过集中竞价交易方式被动减持公司股份 3,614,261 股，占公司总股本的 0.50%；西藏金宝藏一致
行动人新疆嘉梦股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“新疆嘉梦”）于 2020 年 6 月 15 日通过集中竞价交易方式减持公司股份 4,963,300 股，占公司总股本的 0.69%。 西藏
金宝藏及其一致行动人新疆嘉梦合计减持公司股份 8,577,561 股，占公司总股本的 1.20%。 截至目前，公司未收到西藏金宝藏关于该事项的任何书面通知，具体情况如下：
1.基本情况

信息披露义务人 西藏金宝藏文化传媒有限公司

住所 拉萨市金珠西路 158号世通阳光新城 22幢 1单元 6层 2号

权益变动时间 2020年 6月 15日至 2020年 7月 14日

股票简称 北京文化 股票代码 000802

变动类型（可多选） 增加□ 减少√ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是□ 否√

2.本次权益变动情况
股东名称 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）

西藏金宝藏 A股 3,614,261 0.50
新疆嘉梦 A股 4,963,300 0.69

合 计 8,577,561 1.20

本次权益变动方式（可多选）
通过证券交易所的集中交易 √

通过证券交易所的大宗交易 □
其他 □（请注明）

3.�本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例(%)

西藏金宝藏

合计持有股份 46,082,118 6.44 42,467,857 5.93

其中：无限售条件股份 46,082,118 6.44 42,467,857 5.93

有限售条件股份 0 0 0 0

新疆嘉梦

合计持有股份 35,794,995 5.00 30,831,695 4.31

其中：无限售条件股份 35,794,995 5.00 30,831,695 4.31

有限售条件股份 0 0 0 0

4.�承诺、计划等履行情况
本次变动是否为履行已作出的承诺、意
向、计划 是□ 否√

本次变动是否存在违反《证券法》《上市
公司收购管理办法》等法律、行政法规、
部门规章、规范性文件和本所业务规则
等规定的情况

是√ 否□
根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》和《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》规定：“上市公司大股东、董监

高计划通过证券交易所集中竞价交易减持股份，应当在首次卖出的 15个交易日前向证券交易所报告并预先披露减持计划，由证券交易所予以备案。”西藏金宝藏本次被
动减持未提前十五个交易日披露。

根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》和《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》规定：“采取集中竞价交易方式
的，在任意连续 90个自然日内，减持股份的总数不得超过公司股份总数的 1%。 ”2020年 6月 15日，新疆嘉梦通过集中竞价交易方式减持公司股份 4,963,300 股；2020 年
7月 6日至 2020年 7月 14日西藏金宝藏因质押给第一创业证券股份有限公司的部分股份违约，导致通过集中竞价交易方式被动减持公司股份 3,614,261 股；西藏金宝
藏及其一致行动人新疆嘉梦合计减持公司股份 8,577,561股，占公司总股本的 1.20%，导致连续 90个自然日内累计通过集合竞价交易方式减持股份总数超过公司股份总
数的 1%。

5.�被限制表决权的股份情况
按照《证券法》第六十三条的规定，是否
存在不得行使表决权的股份 是□ 否√

6.备查文件
1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细√

2．相关书面承诺文件□
3．律师的书面意见□
4．深交所要求的其他文件□
特此公告。

北京京西文化旅游股份有限公司董事会
二〇二〇年七月二十二日

证券代码：000802 证券简称：北京文化 公告编号：2020-069

北京京西文化旅游股份有限公司
关于持股 5%以上股东司法拍卖股份完成过户的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记载 、误导性陈述或重大遗漏 。
北京京西文化旅游股份有限公司（以下简称“公司”）于近日查询中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司系统获悉，公司持股 5%以上股东中国华力控股集团有限公

司（以下简称“华力控股”）被司法拍卖的 54,473,628 股股份已办理完成过户登记手续，具体情况如下：
一、股东所持部分股份被司法拍卖的情况
因质押式证券回购纠纷， 上海金融法院于 2020 年 7 月 4 日至 2020 年 7 月 5 日在“公拍网”（www.gpai.net） 司法拍卖平台上对华力控股持有的公司无限售流通股

54,473,628 股（占公司总股本 7.61%）进行网络拍卖，青岛西海岸控股发展有限公司（以下简称“西海岸控股”）以最高应价竞得上述股份共计 54,473,628 股。 详见公司在巨潮
资讯网披露的《关于持股 5%以上股东部分股份存在被处置风险的提示性公告》（公告编号：2020-019）、《关于持股 5%以上股东部分股份被司法拍卖的进展公告》（公告编号：
2020-064）、《关于持股 5%以上股东部分股份被司法拍卖进展暨权益变动的提示性公告》（公告编号：2020-066）。

公司通过查询中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司系统获悉， 本次司法拍卖涉及股份 54,473,628 股已分别于 2020 年 7 月 20 日至 2020 年 7 月 21 日完成过户登
记手续，被划转至西海岸控股名下。

二、股份过户登记完成后，股东权益变动情况

股东名称 股份性质
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 占总股本的比例 持股数量（股） 占总股本的比例

华力控股
合计持有股份 108,510,309 15.16% 54,036,681 7.55%
其中：无限售条件股份 108,510,309 15.16% 54,036,681 7.55%
有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

西海岸控股
合计持有股份 23,377,291 3.27% 77,850,919 10.87%
其中：无限售条件股份 23,377,291 3.27% 77,850,919 10.87%
有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

三、其他有关说明
1、华力控股和西海岸控股已分别于 2020 年 7 月 11 日在巨潮资讯网披露了本次权益变动相关的《简式权益变动报告书》。
2、公司目前无控股股东、实际控制人。 上述股东股份过户不会对公司的生产经营产生重大不利影响，目前公司经营管理等一切均正常有序进行。
3、公司指定信息披露媒体为《中国证券报》《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，请广大投资者理

性投资，注意风险。
四、备查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司《持股 5%以上股东每日持股变化明细》。
特此公告。

北京京西文化旅游股份有限公司董事会
二〇二〇年七月二十二日

证券代码：000802 股票简称：北京文化 公告编号：2020-070

北京京西文化旅游股份有限公司
关于公司涉及诉讼的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

一、本次诉讼事项受理的基本情况
北京京西文化旅游股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 7 月 21 日收到

北京市朝阳区人民法院《传票》《民事起诉状》等诉讼文件。
二、有关本案的基本情况
案由：公司决议撤销纠纷
案号：（2020）京预 55881 号
原告：西藏金宝藏文化传媒有限公司
被告：北京京西文化旅游股份有限公司